

Brix Energy ApS

Stenskovvej 37, Fensmark, 4684 Holmegaard

Company reg. no. 43 71 22 17

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 July 2025.

Frederik Wilhelm Lindvard Skarstein
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	3
The independent practitioner's report	4
Management's review	
Company information	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	14

Company information

The company

Brix Energy ApS
Stenskovvej 37, Fensmark
4684 Holmegaard

Company reg. no. 43 71 22 17
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Frederik Wilhelm Lindvard Skarstein
Finn Erkki Lobanoff
Morten Hagen

Managing Director

Claus Ejler Buchwald Christjansen

Auditors

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Management's review

Description of key activities of the company

The company's activities are:

- Investment in companies that specialize in the power energy flexibility market while targeting sustainable, strong revenue streams.
- Sales work related to BESS (Battery Energy Storage System)

Unusual circumstances

Please refer to the Note 2 regarding Special items in the annual report for further details.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The company's financial performance is considered as expected.

We refer to the descriptions in note 1 and 2.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	15/12 2022 - 31/12 2023
Gross profit	1.555.876	1.796.706
4 Staff costs	-1.246.974	0
Operating profit	308.902	1.796.706
Income from investments in subsidiaries	106.221	0
Income from investments in participating interest	-3.995.158	31.792
Other financial income from group enterprises	207.264	13.418
Other financial income	459.397	113.650
5 Other financial expenses	-2.256.802	-340.541
Pre-tax net profit or loss	-5.170.176	1.615.025
Tax on net profit or loss for the year	0	-409.464
Net profit or loss for the year	-5.170.176	1.205.561
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	1.205.561
Allocated from retained earnings	-5.170.176	0
Total allocations and transfers	-5.170.176	1.205.561

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
Investments in group enterprises	16.277.565	9.682.383
Investments in participating interests	1.292.878	0
Total investments	<u>17.570.443</u>	<u>9.682.383</u>
Total non-current assets	<u>17.570.443</u>	<u>9.682.383</u>
Current assets		
6 Receivables from group enterprises	1.409.207	283.154
7 Receivables from participating interest	1.745.289	3.678.984
Other receivables	29.660	0
Total receivables	<u>3.184.156</u>	<u>3.962.138</u>
Cash and cash equivalents	<u>484.737</u>	<u>268.993</u>
Total current assets	<u>3.668.893</u>	<u>4.231.131</u>
Total assets	<u>21.239.336</u>	<u>13.913.514</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	100.000	100.000
Retained earnings	-3.974.115	1.196.061
Total equity	-3.874.115	1.296.061
Liabilities other than provisions		
8 Other payables	22.885.470	7.221.157
Total long term liabilities other than provisions	22.885.470	7.221.157
Trade payables	72.461	253.370
Payables to group enterprises	1.553.802	1.972.450
Payables to participating interest	0	137.512
Income tax payable	0	373.142
Income tax payable to group enterprises	0	36.322
Other payables	601.718	2.623.500
Total short term liabilities other than provisions	2.227.981	5.396.296
Total liabilities other than provisions	25.113.451	12.617.453
Total equity and liabilities	21.239.336	13.913.514

1 Going concern**2 Uncertainties concerning recognition and measurement****3 Special items****9 Contingencies**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 15 December 2022	100.000	0	100.000
Retained earnings for the year	0	1.205.561	1.205.561
Establishment costs	0	-9.500	-9.500
Equity 15 December 2022	100.000	1.196.061	1.296.061
Retained earnings for the year	0	-5.170.176	-5.170.176
	100.000	-3.974.115	-3.874.115

Notes

All amounts in DKK.

1. Going concern

Company has received letter of support from a company owned by one of the group's owners stating that the owner will support the company's operations and activities at least up to 1 January 2026.

2. Uncertainties concerning recognition and measurement

The company have invested total 0,55 mio. DKK in a Danish subsidiary company, consisting of 0,1 mio. DKK as a capital investment and 0,45 mio. DKK as a loan. These assets are measured to the full value in the balance sheet at 31/12 2024. The valuation depends on if and when the Danish company realizes its plans.

The company have invested total 1,17 mio. DKK in a Norwegian subsidiary company, consisting of 0,41 mio. DKK as a capital investment and 0,76 DKK as a loan. These assets are measured to the full value in the balance sheet at 31/12 2024. The valuation depends on if and when the Norwegian company realizes its plans.

3. Special items

A receivable impairment (loss) of DKK 4 mio. DKK has been recognized as Income from investments in participating interest in the 2024 income statement.

	1/1 2024 - 31/12 2024	15/12 2022 - 31/12 2023
	<u> </u>	<u> </u>
4. Staff costs		
Salaries and wages	1.116.440	0
Pension costs	128.212	0
Other costs for social security	2.322	0
	<u>1.246.974</u>	<u>0</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2024 - 31/12 2024	15/12 2022 - 31/12 2023
5. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	83.852	0
Other financial costs	<u>2.172.950</u>	<u>340.541</u>
	<u>2.256.802</u>	<u>340.541</u>

6. Receivables from group enterprises

The full amount is expected to be received at least 1 year from the balance-sheet day.

7. Receivables from participating interest

The full amount is expected to be received at least 1 year from the balance-sheet day.

8. Other payables

The debt is due 1-5 years from the balance-sheet date.

9. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into a rent agreement with a total outstanding rent payments of 17 t.DKK.

The company has issued a letter of support to brix.green ApS to ensure brix.green ApS's financing for the year 2025.

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.
